评 标 报 告

项目名称： 一中米、面、干调等食材

项目编号： [230781]TLJC[TP]20230002

采购预算： 1,900,000.00

采购方式： 竞争性谈判

经办人： 刘欣禹

铁力市政府采购中心

2023年04月11日

-第1页-

目       录

1、竞争性谈判公告、谈判文件

2、报名参加本项目的响应供应商名单

3、递交响应文件的供应商名单

4、谈判小组名单

5、资格性及符合性审查表

6、最终报价及相关承诺

7、比价表

8、评标报告

9、谈判小组授标建议

-第2页-

-第3页-

谈判报告

项目名称：一中米、面、干调等食材

项目编号：[230781]TLJC[TP]20230002
一 .谈判公告刊登的媒体名称：

黑龙江省政府采购网

二、谈判日期和地点：

合同包2( 小麦粉、大豆油、大豆色拉油、杂粮类):
1.开标时间：2023年04月11日08时30分整（北京时间）
2.开标地点：铁力市建设大街194号评审中心三楼招标室
3.评标地点：黑龙江省伊春市铁力市
4.评标时间：2023年04月11日09时29分-2023年04月11日10时10分

三、监督部门：黑龙江省财政厅政府采购处

四、组织机构：

铁力市政府采购中心

五 .供应商名单和谈判小组成员名单：

1.投标人名单

合同包2( 小麦粉、大豆油、大豆色拉油、杂粮类)
缴纳保证金的共3家，到提交投标文件截止时间提交投标文件的共3家。
2.谈判小组成员名单  谈判小组共 3人组成。由谈判小组推选谈判小组组长，采购人代表不得担任组长。

姓名 组成类别 是否为评标委员会组长

张晨星 专家

王新华 专家 组长

白志宏 采购人代表

六 .评标方法和标准：

合同包2( 小麦粉、大豆油、大豆色拉油、杂粮类):
最低评标价法，具体内容招标文件中已载明。

七 .开标记录：（详见开标记录表）

八 .评标情况及说明：

1.资格审查情况：
合同包2( 小麦粉、大豆油、大豆色拉油、杂粮类)：采购人对进入资格评审阶段的3家投标人的投标文件进行了资格性审查，其中有3家通过资格

评审，有0家不符合资格评审的要求，不进入后续评审阶段。
2.符合审查情况：
合同包2( 小麦粉、大豆油、大豆色拉油、杂粮类)：评标委员会对进入符合性评审评审阶段的3家投标人的投标文件进行了资格性审查，其中有3

家通过符合性评审，有0家不符合符合性评审的要求，(具体名单及原因详见附件-投标文件资格性审查表)。

九 .谈判结果：

合同包2( 小麦粉、大豆油、大豆色拉油、杂粮类)

得分排序 投标人 平均优惠率（%） 备注

1 铁力市正阳家家悦超市 1.00 成交人

2 铁力市正阳广悦超市 0.40 第二成交候选人

3 铁力市站前十八班超市 0.30 第三成交候选人

十 .其他需要说明的情况。（包括评标过程中投标人根据谈判小组要求进行澄清、说明或者补正、谈判小组成员更换等。  ）

特此报告。

谈判小组全体成员签字：

-第4页-

2023年04月11日

-第5页-

	评 标 报 告             项目名称：一中米、面、干调等食材  项目编号：[230781]TLJC[TP]20230002  采购预算：1,900,000.00  采购方式：竞争性谈判  经办人：刘欣禹           铁力市政府采购中心   2023年04月11日  目       录   1、竞争性谈判公告、谈判文件 2、报名参加本项目的响应供应商名单 3、递交响应文件的供应商名单 4、谈判小组名单 5、资格性及符合性审查表 6、最终报价及相关承诺 7、比价表 8、评标报告 9、谈判小组授标建议
	谈判报告
	项目名称：一中米、面、干调等食材
	项目编号：[230781]TLJC[TP]20230002
	一.谈判公告刊登的媒体名称：
	黑龙江省政府采购网
	二、谈判日期和地点：
	三、监督部门：黑龙江省财政厅政府采购处
	四、组织机构：
	五.供应商名单和谈判小组成员名单：
	六.评标方法和标准： 合同包2(	 小麦粉、大豆油、大豆色拉油、杂粮类): 最低评标价法，具体内容招标文件中已载明。
	七.开标记录：（详见开标记录表）
	八.评标情况及说明：
	九.谈判结果：
	十.其他需要说明的情况。（包括评标过程中投标人根据谈判小组要求进行澄清、说明或者补正、谈判小组成员更换等。 ）